
ＪＡみえきた「キャッチフレーズ」の発表 

 

 ＪＡみえきたの経営理念を基に、より簡素で愛着の湧くキャッチフレーズを当ＪＡ役職

員より募集した結果、多数の応募の中から「耕そう、未来と地域」に決定しました。 

このキャッチフレーズは、豊かなくらしと地域社会の発展を意味しており、土地を耕し

営む農業が、地域社会を耕すことにつながり、それは未来をつなぐことでもあることをイ

メージしています。 

 これからも組合員や地域の皆様に愛着をもっていただけるＪＡをめざしてまいりますの

で、ご愛顧頂きますようお願い申し上げます。 


